



RECEBEMOS DE DANDI COMERCIO DE MADEIRAS E FERRAGENS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.		NF-e Nº8261 SÉRIE:1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 <p>DANDI PORTAS FERRAS DECK MADEIRAS</p> <p>DANDI COMERCIO DE MADEIRAS E FERRAGENS LTDA</p> <p>VALENTIM MAGALHAES, 1315</p> <p>CONDOMINIO MARACANA - 09120-410</p> <p>Santo Andre - SP</p> <p>1144381170</p>	<p>DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</p> <p>8261</p> <p>SÉRIE: 1 FOLHA 1 / 1</p>	<p>CONTROLE DO FISCO</p>  <p>CHAVE DE ACESSO</p> <p>3525 0103 9883 0500 0141 5500 1000 0082 6113 3261 6475</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.</p>	
	NATUREZA DA OPERAÇÃO		PROTOKOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
	Venda de Mercadorias / Produtos		135250284335525 31/01/2025 16:45:13

INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	CNPJ / CPF
626638921113		03.988.305/0001-41

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL		18.081.395/0001-60	31/01/2025
WILLIAM DOS SANTOS COSTA 31851318860			
ENDEREÇO	BAIRRO / DISTRITO	CEP	DATA ENTRADA / SAÍDA
ARI BARROSO, 112	VILA PALMARES	09061-170	31/01/2025
MUNICÍPIO	FONE / FAX	UF	HORA ENTRADA / SAÍDA
Santo Andre	1176634189	SP	16:41:39

FATURA / DUPLICATA
001 31/01/2025 872,78

CALCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	872,78	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	872,78

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
		9-SEM FRETE				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO	
0				0,000	0,000	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE		VALOR		ALÍQUOTA	
									Cálculo	ICMS	IPI	ICMS %	IPI %	
20611	VIGA GARAP. 11 X 5 AP. ATE 5,50 MT	44072990	0102	5102	ML	4	44,4000	177,60	0,00	0,00	0,00	0	0	
6410	DECK PISCINA 10x1,9 CUMAR PRIMEIRA	44092900	0102	5102	ML	22	24,9900	549,78	0,00	0,00	0,00	0	0	
498	PARAF. 5,5 X 32 PANELA FHILI	73181500	0500	5405	DEZE	10	2,4000	24,00	0,00	0,00	0,00	0	0	
18	CAVILHA 12MM CENTENA CUMARU	38070000	0102	5102	CE	1	27,0000	27,00	0,00	0,00	0,00	0	0	
2316426	VERNIZ POLIDECK NATURAL 900 ML	32081010	0500	5405	UNID	1	94,4000	94,40	0,00	0,00	0,00	0	0	

CALCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
			0,00

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
Fundo de Cultura de Santo Andre edital 10-10-2023. Trib aprox R\$: 36,65 Federal, R\$: 0,00 Estadual e R\$: 0,00 Municipal Fonte: IBPT/empresometro.com.br CF6051 DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.	